PEDIDO DE VISTA: CONS. JOSÉ CARLOS FELIZOLA SOARES FILHO

3 - PROCESSO: TC/001463/2016

PARECER Nº: PAR - PJAABM  -  111/2023

03.08.2023. O CONS. ULICES DE ANDRADE FILHO (RELATOR) PROFERIU VOTO PELA IRREGULARIDADE DAS
CONTAS, APLICAÇÃO DE MULTA NO VALOR DE R$ 9.421,77 (NOVE MIL, QUATROCENTOS E VINTE E UM
REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS) À GESTORA. PEDIDO DE VISTA CONCEDIDO AO CONS. JOSÉ CARLOS
FELIZOLA SOARES FILHO. PRAZO FINAL: 31.08.2023.
PARTICIPANTES DA SESSÃO DE 03.08.2023 E DO RELATÓRIO: FLÁVIO CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA NETO
(PRESIDENTE), ULICES DE ANDRADE FILHO (RELATOR), LUIZ AUGUSTO CARVALHO RIBEIRO, SUSANA MARIA